PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2012     № 119                                                                              с. Поперечное

Об утверждении Перечня видов обязательных работ для отбывания лицами, привлеченными к административной ответственности и перечня организаций, в которых лица, привлеченные к административной ответственности, отбывают наказание в виде обязательных работ

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень видов обязательных работ для отбывания лицами, привлеченными к административной ответственности, наказания в виде обязательных работ (прилагается).
2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, привлеченные к административной ответственности отбывают наказание в виде обязательных работ (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Согласовать настоящее постановление с Каменским межрайонным отделом судебных приставов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков
	СОГЛАСОВАНО

Каменский межрайонный отдел

судебных приставов

____________________________

«______»______________ 2012 г.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 19.12.2012 № 119

Перечень
видов обязательных работ для отбывания лицами, привлеченными к

административной ответственности, наказания в виде обязательных работ

1. Работы по благоустройству территории поселения.
	СОГЛАСОВАНО

Каменский межрайонный отдел

судебных приставов

____________________________

«______»______________ 2012 г.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 19.12.2012 № 119

Перечень
организаций, в которых лица, привлеченные к административной

ответственности, отбывают наказание в виде обязательных работ
1. Администрация Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края.